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30.1. Всего на начало отчетного года о 

30.1.1. Их них занятых о 

30.2. Всего на конец отчетного года о 

30.2.1. Их них занятых О 

31. Объем финансовых средств, выделяемых в отчетном периоде из бюджетов всех уровней на выполнение О
функций по контролю (надзору), всего:

32. Объем финансовых средств, выделяемых в отчетном периоде из бюджетов всех уровней на
финансирование участия экспертных организаций и экспертов в проведении проверок, всего:

33. Целевой показатель достигнут?

34. Сведен и я о ключевых показателях вида контроля (по каждому из показателей):

35. Выводы и предложения по итогам организации и осуществления вида контроля:

о 

Да 

Подпись руководителя (заместителя руководителя) контрольного органа, & . ,t.,.e-1� ,п_ 
a§�ofze;'иy,,

учреждения, ответственного за подготовку доклада о виде lt2,u,I 
, (/ _ 6 государственного контроля (надзора), муниципального контроля: /w fJq ,е._ -;Jc:_ 6 ЩиРk- · 

'4------r---/------
{Ф.И.0.) 
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